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Чемпіонат U-21
2017/18 13-й тур, Матч №73

П`ятниця, 20.10.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 12°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк

2 : 2

«Зірка» Кропивницький

31 Кичак Артем
33 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
3 Лухтанов Вячеслав
24 Надірадзе Лука (К)
8 Геловані Олексій
34 Шарай Станіслав
45 Хомутов Владислав
9 Пуди Дмитро
25 Глиняний Ілля
20 Михальов Ілля

Запасні
1 Безкровний Богдан
44 Снурніцин Ігор
32 Головатенко Андрій
11 Масікевич Віктор
14 Антонюк Іван
5 Мчедлідзе Еміград
19 Зубашівський Володимир

Тренер
Климовський Ігор

41 Льопка Роман
6 Кастельс Ортега Марк
9 Маліновський Назар
17 Бруно
24 Авер'янов Максим (К)
28 Панфілов Вячеслав
39 Мачелюк Артем
53 Байдалук Ігор
70 Клочан Владислав
81 Тарасюк Олександр
94 Любко Владислав

Запасні
74 Медведєв Марк
13 Зозуля Олександр
16 Замуренко Павло
36 Болобан Олексій
65 Кутулупенко Сергій
86 Сірош Вадим
97 Капелян Андрій

Тренер
Розгон Віталій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 13-й тур, Матч №73
П`ятниця, 20.10.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 12°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк 2 : 2 «Зірка» Кропивницький
30' 6 Кастельс Ортега Марк

20 Михальов Ілля 31'

34' 17 Бруно

9 Пуди Дмитро 35'

8 Геловані Олексій 39'

45 Хомутов Владислав 44'

44' 53 Байдалук Ігор

31 Кичак Артем
1 Безкровний Богдан 46'

46' 6 Кастельс Ортега Марк
86 Сірош Вадим

3 Лухтанов Вячеслав
44 Снурніцин Ігор 46'

20 Михальов Ілля
11 Масікевич Віктор 49'

21 Єдинак Назар 51'

57' 17 Бруно
97 Капелян Андрій

45 Хомутов Владислав
32 Головатенко Андрій 62'

68' 28 Панфілов Вячеслав
16 Замуренко Павло

68' 97 Капелян Андрій

73' 9 Маліновський Назар
65 Кутулупенко Сергій

77' 70 Клочан Владислав
9 Пуди Дмитро

14 Антонюк Іван 79'

90' 86 Сірош Вадим
13 Зозуля Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


